Opis produktu

Kolor produktu: Niebieski

Rozmiar: S

« Wymiary: L28.5*W16.5*%H5.7cm

Dane aktualne na dzien: 12-01-2026 18:31

Link do produktu: https://mojpiesek.pl/podwojna-miska-dla-zwierzat-p-1862.html

Podwdjna miska dla zwierzat

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz

Dla: Psa i kota

9,94 zt
Dostepny

3 dni
287748947
B40703DIV

8719138000791
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